v. Si quis dividit personis duabus, vel substentis eas voces, quæ in apostolicis scriptis continentur, & evangelicis, quæ de Christo a sanctis dicuntur, vel ab ipso etiam de se ipso, & has quidem, velut homini qui præter Dei Verbum specialiter intelligatur, aptaverit, illas autem, tanquam dignas Deo, foli Dei Patris Verbo deputaverit; anathema sit.

v. Si quis audet dicere, Christum hominem *θεογενεσ*, id est, Deum ferentem, ac non potius Deum esse veraciter dixerit, tanquam vnum filium per naturam, secundum quod *Verbum caro factum est*, & *communicavit similiter, ut nos, carni & sanguini*, anathema sit.

Joan. 1. v. 14. Heb. 1. v. 14.

vi. Si quis dicit Deum vel Dominum Christi esse Dei Patris Verbum, & non magis eundem ipsum confitetur Deum simul & hominem, propterea quod *Verbum caro factum est*, secundum Scripturas, anathema sit.

vii. Siquis *JESUM* hominem operatione Dei Verbi dicit adjutum, seu *ειν, ζου, μρον*, & ei vngeniti gloriam, tanquam alteri præter ipsum existenti, tribui, anathema sit.

viii. Si quis audet dicere, assumptum hominem coadorandum Deo Verbo, & conglorificandum, & connuncupandum Deum, tanquam alterum cum altero, (nam, *am*, syllaba semper adjecta hoc cogit intelligi) ac non potius vna supplicatione veneratur Emmanuel, vnamque ei glorificationem dependit, juxta quod *Verbum caro factum est*, anathema sit.

ix. Si quis vnum Dominum nostrum *JESUM CHRISTUM* glorificatum dicit ab Spiritu sancto, tanquam qui aliena virtute per eum usus fuerit, & ab eo acceperit efficaciam contra imundos spiritus, & posse in hominibus divina signa facere, ac non potius proprium ejus Spiritum dicit, per quem divina signa complevit, anathema sit.

Heb. 3. v. 1.

x. Pontificem & Apostolum confessionis nostre factum esse Christum, divina scriptura commemorat: *Obtulit autem semetipsum pro nobis in odorem suavitatis Deo & Patri*. Si quis ergo Pontificem & Apostolum nostrum dicit factum, non ipsum Dei Verbum, quando *caro factum est*, & juxta nos homo, sed velut alterum præter ipsum specialiter hominem ex muliere: aut si quis dicit & pro se obtulisse semetipsum oblationem, & non potius pro nobis solis, non enim eguit oblatione, qui peccatum omnino nefecit; anathema sit.

Eph. 5. v. 1.

δ'. Εἰ τις *θεογενεσ* διπλῶν, ἢ ζου *κατασσει*, *αὐ* τε ἐν πῶς *βλαβηρικοῖς* ἢ *ἀπειρολοῖς* *συζητήμασι*, *ἀφανισμῶ* *φαναῖς*, ἢ *ἑπί* *Χριστῶ* *καὶ* τ' *ἀγίων* *λεγεμένων*, ἢ *πρὸ* *αὐτῶ* *καὶ* *ἐαυτῶ*. καὶ *αὐ* μὲν ὡς *ἀνθρώπου* *καὶ* τ' *ἐκ* *θεοῦ* *λόγον* *ἰδικῶς* *νομιθεῖν* *κατασσει*. *αὐ* δ' ὡς *θεογενεσ* *μονῶ* *τῶ* *ἐκ* *θεοῦ* *πατρὸς* *λόγον*. *ἀνάθεμα* *ἔστω*.